2020 年 3 月 16 日

株式会社　日本水泳館

　平素より当クラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、3月 16 日まで休講しておりましたが

3月 17 日（火）よりレッスンを再開致します。

お客様各位

休講中に実施したこと

店内消毒　バス消毒

レッスン再開後に実施すること

スタッフの体調管理（出勤時の体温測定）

スタッフはマスクを着用致します

店内、バス内の換気

適宜、店内、バス内の消毒

トイレ、洗面所、更衣室へ石鹸の設置

来店に関してのお願い

お子様や付き添いの皆様の体調管理の徹底をお願い致します。

風邪や発熱があり体調不良の方は出席をお控えください。

できるかぎりマスク着用をお願い致します。

今後の状況によっては対応内容を変更させていただく場合もございます。

クラブホームページにてご確認ください。